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
429-36-37.

11163 Срочно, дом в п. Таловый, в доме газ, ото-
пление, вода, уч-к 10 сот., ровный, на уч-ке гараж, 
летн. кухня, душ, хозпостройки. тел. 8-911-264-21-
56, 8-981-805-32-40.
11170 Дом в п. Новостройка, пл. 77 кв.м, 4 комн., 
кухня, с/у совм., м/п окна. Отопление - котел, во 
дворе газифицир. кухня, два подвал, гараж, хозпо-
стройки. Свежий ремонт. Встроенная кухня. Ц. 3200 
т.р. тел. 8-961-326-61-04, 8-950-128-41-04.
11196 Срочно! Дом в п. Воровского, пл. 77 кв.м, по-
сле евроремонта, в/п 2,8 м, 5 комн., кухня 22 кв.м, 
с мебелью, теплый пол, в/у, очень уютно, заезд на 
большую машину, во дворе молодой сад, крыша но-
вая, профильный забор, магазин, 2 маг.,  остановка, 
школа рядом. Цена договорная. тел. 8-928-611-74-
37, 8-961-332-02-52.
11217 Недорого дом пл. 45 кв.м, кирп., отопление 
АГВ котел, со в/у в доме (с/у, ванна), вода пстоянно, 
отличный напор воды, хор. въезд и место для авто 
во дворе. Всё в собственности - дом и земля. От ав-
товокзала 5 мин. ходьбы, до «Стайера» 7 мин. Никто 
не прописан. Собственник. тел. 8-961-311-63-26.
11233 Дом пл. 38 кв.м, р-н маг. «Сибиряк», на уч-ке 
7,5 сот., в доме вода хол./гор. (электрокотел), с/у, 
ванна в доме, газ-форсунка, земля в собственно-
сти, межевание, торг. тел. 8-918-557-72-65, 8-918-
551-43-97.
11238 Срочно! Недорого! Дом в п. Аюта, огромный 
уч-к, во дворе кирп. гараж с ямой, кирп. летн. кух-
ня, хозпостройки. Все подробности по тел. 8-918-
599-00-98.
11260 Продаю или меняю на 2-3-к. кв-ру в п. ХБК 
дом в п. Киреевка, центр, м/п окна, газ, вода, в/у в 
доме, земли 11 сот. Ц. 1750 т.р. тел. 8-961-302-55-19.

11580 Недостроенный 2-эт. дом, 15х15 м, р-н ш. 
Красина, р-н мемориала. Дом, земля в собствен-
ности. тел. 8-918-593-20-43.

11591 Дом 2-эт., общ. пл. 140 кв.м, кирпичный, но-
вый, со в/у, современная планировка и отдел-
ка, уч-к 4,5 сот., во дворе гараж, двор - пластушка. 
Док-ты в порядке. Р-н собора. Ц. 4950 т.р., торг. тел. 
8-951-517-42-21. Собственник.
11680 В п. Машзавод, ул. Шубина, 3-к. кв-ра в доме 
на 2 хозяина, пл. 53,9 кв.м, уч-к 6 сот., отопление газ. 
котел, горячая, холодная вода, удобства на улице. 
Ц. 950 т.р. тел. 8-928-600-44-07.
11688 Срочно, жилой дом в р-не п. Машзавод, п. 
Первомайский, есть газ, вода, в доме в/у. Обращать-
ся в любое время по тел. 8-950-851-55-42.
11701 Дом каменный 8х8, центр, отличное место-
положение, треб. капремонта, коммуникации есть, 
уч-к 4 сот. в собственности. Ц. 1690 т.р. или равно-
ценный обмен на кв-ру. тел. 8-928-616-90-06.
11716 Срочно, дом в п. Фрунзе, общ. пл. 99 кв.м, со 
в/у, зем. уч-к 6 сот. Рядом школа, садик, остановка. 
Хорошие подъездные пути, навес для машины. Торг 
уместен. тел. 8-908-186-43-76.
11394 Домовладение в п. Новокадамов, р-н ГРЭС, 
пл. 78 кв.м, 11 сот. земли. Док-ты готовы, возможен 
маткапитал. Удобства в доме и во дворе, гараж со 
смотровой ямой, хозпостройки, газ, водоснабже-
ние, душ, резервуар. Для ведения ЛПХ. Хороший 
подъезд, сад. Цена договорная. тел. 8-918-857-03-
46.
11656 Срочно! Дом в п. Артем, ост. «Смола», авт. 
№18, пл. 35 кв.м, 4 комн., в доме вода, водогрей-
ка, печное отопление, газ идет по улице с 2018 го-
да, земли 5 сот. - отмежевана. Рядом остановка, ма-
газин. За материнский капитал. Собственник. тел. 
8-928-138-68-40, 8-928-158-39-40.
11657 Срочно! В связи с переездом. Дом по пер. 
Бугроватый, пл. 54 кв.м, 4 комн., в/п 2,7 м, вода, газ. 
отопление АГВ, с/у в доме, зем. уч-к 10 сот. Въезд для 
машины. Без посредников. Ц. 1350 т.р. тел. 8-908-51-
61-206, 8-989-63-19-671.
11670 Дом в п. Артем, пл. 58,5 кв.м, 13,6 сот., 2 жи-
лые комн., во дворе капит. слив. яма, в доме газ, 
земля в собственности, имеются хозпостройки: га-
раж, летн. кухня. Рядом остановка, магазины, поли-
клиника. Ц. 1,2 млн.р. тел. 8-909-418-28-28.
11674 Дом пл. 180 кв.м, в п. Каменоломни, по ул. 
Островского, пл. уч-ка 10 сот. Дом кирп., есть ман-
сардный этаж. В дом подведены газ, вода, свет. Вы-
полнена стяжка и установлен теплый пол. Ц. 4,1 
млн.р. тел. 8-989-708-64-24, 8-938-100-12-03.

11638 Флигель пл. 72 кв.м, усадьба 9,5 сот., земля 
в собственности, газ, с/у в доме, двор частично вы-
ложен пластушкой, асфальт, два навеса из метал-
лопрофиля, баня, на усадьбе заложен фундамент 
под постройку дома 9х9. Звонить в любое время. Ц. 
1400 т.р., реальному покупателю торг. П. Воровско-
го, ул. Делегатская, 58. тел. 8-988-948-26-56, 8-950-
845-06-40.
11639 Срочно, дом в п. Нежданная, общ. пл. 86,3 
кв.м, жил. пл. 45,5 кв.м, 5,5 сот. земли, в/у, в кухне 
и ванной - теплые полы, м/п окна. Ц. 2250 т.р., торг. 
тел. 8-961-817-73-85.
11648 Дом большой, кухня во дворе, земли 18 сот. 
в собственности, док-ты готовы, пер. Комиссаров-
ский, 114. Недорого, в связи с выездом. Ц. 3500 т.р. 
Есть большой торг. Дом можно использовать под 
коммерцию, всё это в центре города. тел. 8-909-42-
49-568, 8-999-694-65-61.
11655 Дом пл. 70 кв.м, в р-не Города Будущего, в/п 
2,7 м, 4 комн., зал 20 кв.м, прихожая 15 кв.м, 2 спаль-
ни - 6,5 кв.м и 8,7 кв.м, кухня 16,4 кв.м, с/у совм., 
имеется газ. колонка, сплит, большой навес. Земли 
6 сот. Всё в собственности. Док-ты в порядке. Мож-
но ипотека. тел. 8-918-529-43-68.
11731 Дом пл. 65 кв.м, все условия в доме, газ. ото-
пление, дом требует внутренней отделки, сост. жи-
лое. Двор 13 сот., п. Поповка, ул. Пулковского, заезд 
для авто. Ц. 1500 т.р. тел. 8-938-158-41-69, Юлия. Не 
агентство.
11732 Дом 9х9, обложен сайдингом, кирпичный, в 
р-не «Глории Джинс». В доме 6 комнат, газ, вода, в/п 
2,8 м. Во дворе кирп. кухня 28 кв.м, усадьба 10 сот. 
Всё в собственности. Ц. 2600 т.р., торг. тел. 8-928-
191-22-87.
11734 Собственник! Срочно! Продаем или меняем. 
В п. Красина коттедж пл. 59 кв.м, сост. жилое, в/у в 
кв-ре, котел, навес металл., заезд под авто. Двор 7 
сот. Меняем на 2-к. кв-ру не выше 2 этажа, поселки 
не предлагать. Подходит ипотека, маткапитал. тел. 
8-989-521-82-32.
11736 Усадьба 14 сот. земли, двухэтажный дом 
с общ. пл. 283 кв.м, гараж, баня, два кирп. сарая, 
летн. беседка с газ. плитой, фрукт. сад, огород. Ц. 3,7 
млн.р., торг. Адрес: п. Аюта, ул. Пожарского, 22. тел. 
8-989-627-70-52, Александр Николаевич. тел. 8-989-
627-70-52.
11408 Кирпичный 2-эт. дом пл. 108 кв.м, в р-не Про-
летарки, гараж, 2 навеса для машины, во дворе и 
перед гаражом, в доме 2 сплит-системы, 2 туалета 
(на 1 и 2 эт.), большая ванная комната, в кухне и в 
ванной теплые полы, имеется небольшой плодоно-
сящий сад, виноградник. тел. 8-951-499-42-82.
11747 Дом в р-не Красина, пл. 65 кв.м, в/у, капи-
тальный ремонт, уч-к 6 сот. межеванный. тел. 8-988-
544-01-09.
11758 Дом в п. Фрунзе, пл. 50 кв.м, без удобств, газ 
рядом, вода во дворе. Рассмотрю все варианты. 
Собственник. тел. 8-928-164-53-54, 8-952-576-72-99.
11782 В центре города дом пл. 92 кв.м и гостевой 
домик 53 кв.м, оба дома полностью благоустроены, 
есть навес для авто, хозпостройки. Уч-к 6,2 сот., ухо-
жен, собственность, межевание, удачное местопо-
ложение, транспортная доступность. В пешей до-
ступности магазины, школы, детсады. Подходит 
под все программы. Ц. 4 млн.р., торг. тел. 8-903-488-
97-94.
11812 Домовладение в р-не Красина, недалеко от 
кадетского корпуса, 55 кв.м, обложен кирпичом 
усадьба 6 соток, во дворе гараж, летняя кухня, са-
уна. Все газифицировано, земля в собственности. 
Обр.: 8-928-757-60-31.
2743 Два дома ниже автовокзала по пер. Кутовой, 
в/у, газ, уч-к 6,3 сот., хозпостройки, въезд для ма-
шин. Ц. 1950 т.р. Собственник. тел. 8-928-111-46-00.
11830 Дом пл. 60 кв.м, в центре города, кирпичный, 
все условия (газ, вода, ц/к), м/п окна, евроремонт, 
в/п 3 м, земля в собственности 3,5 сот. тел. 8-960-
465-24-54.
11827 Дом 2016 г.п. с мансардой, 2 этажа, п. Ар-
тем, ул. Ново-Восточная, 11 сот., 15 по фасаду, дом 
очень теплый, электроотопление, газ по меже, зем-
ля в собственности. тел. 8-952-589-29-11, Петр. Ц. 
750 т.р. 

11865 Дом в р-не маг. «Кристалл» по ул. Ионова. 
В доме газ, вода, уч-к 4 сотки в собственности. Ц. 
900 т.р. рассрочка. т. 8-989-712-97-91, 8-938-117-
35-01 Собственник.

8246 Усадьба 4,5 сотки, дом 35 кв.м, жилая кухня 25 
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
вов. Собственник Елена. Ц. 2300 т.р. тел. 8-988-538-
02-66.
12044 Жилой дом в п. Фрунзе, в нормальном жи-
лом сост., теплый, с газом, новый водопровод, ком-
мунальные платежи в порядке. В/п 2,30 м, пл. 59 
кв.м, с/у, ванна, уч-к 6 сот. Ц. 800 т.р. тел. 8-958-543-
99-45. Перекупщикам (риелторам) не беспокоить.
12049 Дом, 3 комн. + кухня, коридор, подвал. 
Центр, р-н собора. Свой газ, вода, форсунка, меже-
вание. Кухня во дворе из 2 комн. 3,5 сот. Ц. 1 млн.р., 
торг. Собственник. тел. 8-918-586-41-33, 22-90-82, 
8-928-149-60-49.
12050 Дом из 3 комн., треб. ремонта, уч-к 6 сот., р-н 
Грушевского моста. Ц. 650 т.р. тел. 8-951-826-87-15.
1180 Срочно продам дом 7 совхоз (п. Интернацио-
нальный), 77 кв.м. Земля 13 сот. в собств., есть ме-
жевание. Удобства в доме. Отопление АГВ (котел). 
Подр. по тел. 8-951-529-14-95. Ц. 1300 т.р. Торг уме-
стен.
1180 Кирпичный дом в п.Аюта, 62 кв.м, уч-к. 10 сот., 
4 комн., выс. потолки и цоколь, м/п окна. Отопл. 
печное, газ по двору, вода в доме. Сад, хозпострой-
ки, гараж.  Ц.1,2 млн.р. Торг. 8-918-561-08-30.
12077 В г. Шахты, п. Сидоровка, жилой дом пл. 82 
кв.м, гараж, летн. кухня, хозпостройки, зем. уч-к 14,6 
сот., сад, огород, скважина. тел. 8-918-857-13-75.
12076 Дом пл. 54 кв.м, 4 комн., газ рядом, в/п 2,5 м, 
высокий фундамент, 8 сот., вода во дворе, всё ря-
дом, Артёмовский р-н. Ц. 450 т.р., хозяин. тел. 8-951-
834-90-58, можно маткапитал.
12080 Дом пл. 104 кв.м, земля 10 сот., все в соб-
ственности, все комуникации, во дворе хозпо-
стройки. Ц. 3800 т.р. 1-е Пересечение. Без косметич. 
ремонта. тел. 8-928-160-64-86.
12088 Срочно, дом в п. Нежданная, общ. пл. 86,3 
кв.м, жил. пл. 45,5 кв.м, 5,5 сот. земли, в/у, в кухни и 
ванной теплые полы, м/п окна. Ц. 2250 т.р., торг. тел. 
8-961-817-73-85.
12091 Домик пл. 35 кв.м, газ, вода, центр. канализа-
ция. тел. 8-951-496-34-04.
11479 Продается ухоженный небольшой уютный 
домик пл. 40 кв.м, р-н 12 школы, ШПУ. Отопление - 
навесной котел, 3 комн., вода в доме, во дворе лет-
няя кухня, хозпостройки. Ц. 900 т.р. тел. 8-918-508-
47-56.
12096 Дом общ. пл. 149,5 кв.м, участок 7 соток, все 
условия. т. 8-928-126-87-97.
12127 Срочно дом в связи с отъездом, в р-не Со-
бора. Все удобства, 128 кв.м, 4 комн. на 3 уровнях, 
в спальных гардеробные комнаты, сплит-системы, 
душевая кабина, бойлер, кухня - встроенная ме-
бель, теплый пол, после ремонта, участок 3,5 сотки 
в собственности, гараж, хозпостройки. т. 8-918-528-
94-83, 8-988-535-36-06 Собственник.
12142 Кирпичный дом с мансардой в п. Аюта, общ. 
пл. 100 кв.м, хозпостройки, 10 соток земли. т. 8-988-
574-70-29.
12132 Дом 75 кв.м, ул. Трудовая, в/п 2,70 м, мпо, с/у 
в доме, отопление 2 форсунки, зем. уч-к 3 сотки. 
Только наличные. Ц. 900 т.р. АН «Арбат» 8-938-100-
42-23, пер. Красный Шахтер, 35.
12132 Новый дом 2010 г.п., р-н автовокзала, 100 
кв.м, кухня 16 кв.м, стены под обои, с/у в доме, 4,5 
сотки в собственности с межеванием, центр. кана-
лизация. Ц. 3 млн. 300 т.р. АН «Арбат» 8-938-100-42-
23, пер. Красный Шахтер, 35.
12132 2-эт. кирпичный дом 220 кв.м, АГВ, кухня 10 
кв.м, 2 сплит-системы, гараж на две машины, заезд, 
9 соток в собственности с межеванием. Ц. 4 млн. 
500 т.р. АН «Арбат» 8-938-100-42-23, пер. Красный 
Шахтер, 35.
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ДОМА
12141 Дом в р-не п. Первомайский, Артемовского 
р-на по ул.  Батумская, пл. 55 кв.м, 15 соток земли в 
собственности, имеется газ, вода, 2 гаража. т. 8-928-
608-98-54.
8248 1/2 кирп. дома в п. Красногорняцкий, 72 кв.м, 
з/у 9 соток, документы готовы, газ, вода в доме, туа-
лет на улице. На уч-ке гараж, погреб, сараи. Ц. 2300 
000 р., торг. 8-952-577-35-52.
8248 Кирпичный дом в п. Каменоломни, в р-не бас-
сейна, 85 кв.м, 2 спальни, зал, гостиная, с/у совм., 
большой холл и кухня 12,8 кв.м, двор выложен 
плиткой, з/у 8 соток. Все в хорошем состоянии, до-
кументы готовы. На уч-ке гараж, погреб. Ц. 3500 000 
р. 8-918-530-11-48.
8248 2-эт. кирп. дом г. Шахты, пер. Скрылева, 193, 
газ, вода, удобства в доме, на 1 эт.: с/у, кухня, гости-
ная, котельная, гараж на 2 машины, 2 эт.: 3 спальни, 
зал, гостиная, з/у 5 соток. Документы готовы к про-
даже. Рассмотрим обмен на 2 кв-ры (Каменоломни, 
Соцгород). Ц. 3650 000 р. торг. 8-952-577-35-52.
8254 Каменный дом в п. Каменоломни, в р-не ЦРБ, 
пл. 34 кв.м, 2 спаленки, зал, гостиная. Во дворе есть 
кухня: с/у, душ. кабинка, столовая, зем. уч-к 7 сот., 
12 м по фасаду. Газ, вода, центр. канализация. Всё 
в шаг. доступности. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-918-530-
11-48.
8251 Жилой дом в р-не 10-го магазина, пл. 40 кв.м, 
земли 4 сот. В доме свет, газ, вода. Во дворе газифи-
цир. летн. кухня, большой навес. тел. 8-928-144-99-
24. Ц. 800 т.р.
12150 2-эт. кирп. добротный дом 160 кв.м в п. Май-
ский, участок 11 соток, гараж, сараи, летняя кухня, 
сад, скважина, отличное месторасположение. Все 
рядом. Ц. 4 200 000 р. Торг. т. 8-903-407-09-13.
12150 Дом 35 кв.м, в р-не 1-го Пересечения, все 
удобства, участок 6 соток в собственности, центр. 
канализация, подъездной путь хороший, рядом 
остановка. Ц. 890 т.р. т. 8-903-407-09-13.
12161 Дом 58,4 кв.м в п. Майский, требует внутрен-
ней отделки, саман, обложен кирпичом, газ, вода по 
меже, р-н 43 школы. Ц. 630 т.р. Торг уместен. т. 8-951-
501-31-97.
12183 Хороший высокий дом в центре города, зем-
ля в собственности. Собственник. Ц. 1 700 000 р., 
торг. т. 8-906-421-96-30, 8-961-327-21-58.
12188 1/2 дома, 3 комн., 55,6 кв.м, отопление АОГВ, 
с/у совм., участок 7,5 соток, гараж, летняя кухня. В 
5 мин. ходьбы школа, дет. сад, магазины. Аюта. Ц. 
1200 т.р. т. 8-918-543-15-01.
12186 Новый дом в центре города, 40,7/25,4/9,1 
кв.м, 2 смежные комнаты, в/п 2,80 м, отопление - ко-
тел, горячая вода - колонка, с/у в доме совм., центр. 
канализация, остается сплит-система, земли 2,5 сот-
ки, в собственности, есть межевание. Ц. 1 750 000 р. 
т. 8-938-131-60-61.
12186 Шлаконаливной дом, 55 кв.м, р-н Собора, 
5 комн., кухня, котельная, есть место под ванную 
комнату, отопление - напольный котел, есть под-
вал. Дом газифицирован, вода во дворе, есть заезд 
для машины, 6 соток в собственности. Ц. 2 000 000 
р. 8-906-180-48-14.
12186 Кирпичный дом 92 кв.м, п. Южная, 4 больших 
комн., кухня 12,7 кв.м, в/п 2,9 м, с/у совм., отопле-
ние - котел напольный, окна м/п, новые двери, на 
уч-ке газифицированная, со всеми удобствами кух-
ня. 7 соток с собственности. Ц. 6 000 000 р. торг. т. 
8-906-180-48-14.
12186 2 жилых дома (каменный и каркасный), пл. 
55 кв.м и 41 кв.м, р-н 1-го Пересечения, вода в доме, 
газ и центр. канализация по меже, на уч-ке 7,4 сотки 
имеются 2 летние кухни, гараж, хозпостройки. Фа-
сад 20 м. Ц. 850 000 р. торг. +7-928-142-87-78.
12186 Дом 67 кв.м, р-н Нового моста, 4 жилые 
комн., кухня 16 кв.м, с/у совм., отопление - газовый 
котел, в/п 3 м, есть подвал, во дворе кирп. флигель 
23 кв.м, с отоплением газ - форсунка, гараж, хозпо-
стройки. Земли 4 сотки. Ц. 1 700 000 р. торг. +7-928-
142-87-78.
12186 Срочно дом 40 кв.м, Красина, 2 комн., ото-
пление газ - форсунка, вода во дворе, имеется кух-
ня, хозпостройки, фасад 25 м, земли 5 соток в соб-
ственности. Ц. 650 000 р. +7-928-142-87-78.
12190 В р-не автовокзала дом мансардного типа 79 
кв.м, 1950 г.п., сборно-щитовой, обложен кирпичом, 
участок 7 соток в собственности, в доме на первом 
этаже 3 жилых комнаты, с/у, кухня, погреб, на ман-
сарде 2 жилых комнаты, отопление газовый котел, 
вода в доме, окна деревянные, забор м/п. Ц. 1700 
т.р. торг при осмотре. АН 8-951-523-21-28.
12190 Артем, Красная Роза, дом из 3 комн., общ. пл. 
50 кв.м, в хорошем жилом состоянии, отопление 
печное, газ по меже, документы на газ оплачены, 
участок 5, 5 соток в собственности, двор заасфаль-
тирован, на уч-ке летняя кухня, отопление печное, 
вода в кухне, туалет на улице, забор м/п, есть въезд 
для машины. Ц. 650 000 р. Торг. АН 8-951-523-21-28.
12190 Дом 61 кв.м, ГРЭС, в хорошем жилом состо-
янии, 4 жилых комн., кухня, с/у совм., высокий фун-
дамент, в/п 2,7 м, отопление АГВ, вода постоянно, 
на уч-ке кирп. газифицированная кухня. т. 8-951-
523-21-28.
12190 Дом коттеджного типа 65 кв.м в п. Качкан 
(Наклонная), в доме 4 жилых комн., кухня, коридор, 
с/у совм., отопление АГВ (навесной котел), окна 
мпо, новое отопление, дом в хорошем жилом со-
стоянии, есть небольшой участок земли 2 сотки. Ц. 
700 000 р. АН 8-951-523-21-28.
12190 Дом 41 кв.м на уч-ке 80 сот. (в собственно-
сти) х. Первомайский (17 км от г. Шахты), дом в от-
личном жилом состоянии, 2 жилые комн., кухня 13 
кв.м, с/у совм., вода холодная и горячая, отопление 
эл. котел, на уч-ке гараж, скважина для полива. Ц. 
1100 т.р. АН 8-951-523-21-28.
12202 Кирпичный дом 10х10 м, р-н Воровского, по 
ул. Гавриленко, уч-к 6 соток, кухня жилая, гараж, 
душ, туалет, хозпостройки - все из кирпича, во дво-
ре асфальт. Ц. 2,5 млн. р. Подробности по т. 8-929-
820-79-66.
12204 Кирпичный жилой дом в п. Красина, в р-не 
школы № 22, 35,7 кв.м, 2 комнаты жилых, земли 5,15 
соток (собственность). Ц. 1,5 млн. р. т. 25-42-49 с 8 до 
19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.

12207 Срочно дом 48 кв.м, 4 комн., газ форсунка, 
душ. кабинка, м/п окна, во дворе летняя кухня, хоз-
постройки. Ц. 800 т.р. торг уместен. т. 8-961-315-25-
84 АН Веста.
12215 Кирп. дом в центре, выс. фундамент, общ. пл. 
55 кв.м, 4 комн., окна м/п, с/у совм., отопление ко-
тел, уч-к 5,5 сот. В собственности + межевание. Ц. 
1550 т.р. тел. 8-906-423-39-86.
1333 Дом саманный обложен кирп., общ. пл. 62 
кв.м, с двумя отдельными входами, во дворе небол-
шой навес, земли 5,5 сот. Свет, вода в доме, газ по 
меже. Ц. 650 т.р., торг реальному покупателю. Соб-
ственник. тел. 8-961-315-74-31.
10242 Дом в п. Артем, пл. 40,5 кв.м, все удобства, 
участок 6 соток. Ц. 1500 т.р. т. 8-989-527-31-02.
1335 Дом 50 кв.м, р-н Города Будущего, земли 4 сот-
ки в собственности, газ форсунка, все удобства в 
доме, требуется внутри ремонт. Ц. 1 500 000 р., торг. 
т. 8-918-594-00-80. Агентство недвижимости «Но-
вый дом».
1335 Дом 45 кв.м, пер. Минский, земли 4 сотки в 
собственности, газ форсунка, душ в доме, туалет на 
улице, состояние жилое, подходит под ипотеку. Ц. 1 
400 000 р. торг. т. 8-918-594-00-80 Агентство недви-
жимости «Новый дом».
11508 Срочно дом в п. 20 лет РККА, пл. 50 кв.м, в/п 
2,4 м, состояние нормальное, отопление АГВ (ко-
тел навесной), новая система отопления, окна м/п, 
рольставни, ч/у (туалет во дворе), подвал. Есть лет-
няя кухня, с отоплением, уч-к 6,5 соток, по фасаду 
14 м, земля в собственности, есть межевание. Под-
ходит под ипотеку. т. 8-909-417-53-81.
11508 Срочно дом в п. Интернациональный (Юж-
ная), 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у 
(вода и туалет в доме), состояние нормальное, м/п 
окна, есть погреб сухой, проведен интернет. Уча-
сток (земля в собственности, межевание), 14 со-
ток (по фасаду 20 м). Торг. Подходит под ипотеку. т. 
8-909-417-53-81.
11508 Срочно дом на Красина (Мечникова-
Варшавского), 57 кв.м, отопление АГВ, в/у в доме, 
с/у совм., состояние нормальное, участок 5,5 соток 
(по фасаду 23 м), земля в собственности, есть меже-
вание, есть межевание. Есть гараж, пл. 17 кв.м, за-
бор м/п, двор ухоженный. Подходит под ипотеку, 
программы по переселению. т. 8-909-417-53-81.
12233 Дом в р-не п. Южная, пл. 46 кв.м, ошелева-
ный, во дворе флигель кирп. 4х9, с удобствами, име-
ется новое строение, хозпостройки. Газ, вода, зем-
ли 8 сот. Ц. 1300 т.р. тел. 8-909-434-92-11, Тамара.
12234 Срочно! Дом в п. Красина, пл. 103 кв.м, 6 
комн., ОАГВ, удобства в доме и на улице, уч-к 6 сот., 
навес для машины, земля в собственности, межева-
ние. Возможен обмен на 2 или 3-к. кв-ру, пл. не ме-
нее 50 кв.м. Ц. 2250 т.р., торг. тел. 8-930-420-02-87, 
8-938-104-29-87.

ДОКУМЕНТЫ
11946 Утерянные документы: удостоверение Ве-
терана труда и проездной талон на имя Астафье-
ва Виктора Владимировича считать недействитель-
ными.
11961 Утерянные документы, а именно аттеста-
ты за 9 и 11 класс о среднем образовании на имя 
Шабанова Вадима Витальевича, считать недействи-
тельными.
8252 Считать недействительным диплом СПТУ-38, 
профессия «Сборщик верха обуви II разряда» на 
имя Сенькиной Жанны Николаевны, 1992 г.в., в свя-
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
Без посредников. Ц. 1700 т.р. тел. 8-908-515-39-31, 
8-988-898-42-49.
11824 2-к. крупногабаритная кв-ра пл. 55 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, со встроен. мебелью и техникой, комн. 
изолир., с/у разд., не угловая, балкон, евроремонт, 
охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, интернет. С ме-
белью. Ц. 3150 т.р. Собственник. Во дворе гараж. т. 
8-918-551-37-18.
11828 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, 3/5 эт., плитка, ла-
минат, железная дверь. Ц. 1850 т.р. тел. 8-928-622-
45-22.
8245 Каменоломни 2-к. кв-ра общ. пл. 56,6 кв.м, кух-
ня 14 кв.м, в/п 3 м, окна м/п, с/у разд., ул./пл., домо-
фон. т. 8-906-452-41-28.
11932 2-к. кв-ра в центре напротив шк. № 2, с ре-
монтом, от собственника, с мебелью, балкон засте-
клен. Цена договорная, торг. т. 8-938-11-66-556.
11973 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 
развитая инфраструктура, состояние нормальное. 
Ц. 950 т.р. тел. 8-968-567-72-33.

9888 2-к. кв-ра в г. Зверево, в/у, новая сантехника, 
окна м/п. Рядом больница, рынок, автобусная оста-
новка, школа, парк. Солнечная сторона, тепло. Соб-
ственник. Вацап: +4915204760978, тел. 8-918-580-
78-10.
11950 2-к. кв-ра в центре, ул. Садовая, 23. Ц. 2 
млн.р., торг уместен. тел. 8-928-134-31-09.
11956 2-к. кв-ра, ул. 26 Бакинских Комиссаров, п. 
Смагина, в хорошем сост. тел. 8-961-426-04-66.
11990 2-к. кв-ра в п. Нежданная, АГВ, в/у, все счет-
чики, чисто/уютно, заходи и живи, частично с ме-
белью, свой двор, уч-к, хозпостройки. Заезд для 
машины. Продам алоэ, каланхоэ, золотой ус, денеж-
ное дерево, чайный гриб в баллонах 3 л - 300 р. тел. 
8-928-136-92-84.
12000 2-к. кв-ра пл. 45,9 кв.м, в доме барачного ти-
па, со в/у, индивид. отопление, слив. яма, 2 сарая, 
навес для легковой машины, небольшой зем. уч-к. 
Собственник. тел. 8-928-172-45-17.
12005 2-к. кв-ра пл. 46 кв.м, по ул. Парковая, 1/9 эт. 
кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., кладовка, лод-
жия 8 м застекленная. Собственник. тел. 8-909-423-
22-10, 8-909-407-02-31.
12027 Собственник, 2-к. кв-ра, комнаты, с/у отдель-
но, большой коридор, большая лоджия, евроре-
монт, мебель новая. Посредникам не беспокоить. 
Звонить в любое время по тел. 8-928-182-12-12, 
8-928-179-44-64.
12029 2-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 47 кв.м, комн. разд., с 
ремонтом, окна пластик., сплит, балкон застеклен, 
есть счетчики, подвал. Соцгород. Торг. Собствен-
ник. тел. 8-903-404-71-87.
12038 2-к. кв-ра в доме коттеджного типа в р-не 
Хабарова, пл. 50 кв.м, высокие потолки, газ. котел, 
пластик. окна, с/у, земли 8,5 сот. Рядом остановка, 
школа, детсад, магазины, больница. Собственник. 
тел. 8-904-445-57-45.
12055 2-к. кв-ра в 5-эт. доме, в р-не ш. Пролетар-
ской диктатуры. тел. 8-905-430-57-92.
1180 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная». 1 этаж - вы-
сокий цоколь, пл. 52 кв.м, кухня 8,4 кв.м. Комнаты 
изолированные, санузел раздельный, лоджия 6 м, 
индивидуальное отопление, ламинат, МПО. Ипоте-
ка. Торг. т. 8-989-631-70-55.
1180 П. Артём, 2-к. кв-ра, 2/3, 53,5 кв.м, лоджия - без 
газа (дом газифицирован). Квартира требует ре-
монта. Рядом остановка, «Магнит», магазины, неда-
леко школа, больница, аптека. Ц. 1300000 р. Торг. т.  
8-908-518-03-04.
12062 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая, в кв-
ре ремонт, всё в шаговой доступности: больница, 
ясли-сад, «Магнит», «Пятерочка», рынок, другие па-
вильоны, школа. Торг при осмотре. тел. 8-951-539-
55-22.
12078 2-к. кв-ра крупногабаритная, в центре горо-
да, 2 эт., пл. 54 кв.м, комн. изолир., сост. хорошее. Ц. 
1800 т.р. Собственник. тел. 8-928-909-92-76.
12083 2-к. кв-ра пл. 46,2 кв.м + 14 кв.м лоджия, 2/9 
эт., центр. Детская библиотека. Мебель. Кресло-
кровать, книги, новое пальто демисезонное, р-р 52. 
тел. 8-960-442-90-47.
12088 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, с АГВ, 1/2 эт., 
в/п 2,90 м, комн. изолир., с/у совм. (душ. кабинка), 
кухня 9 кв.м, теплые полы в кухне, ванной и прихо-
жей, остается мебель, м/п окна (решетки на окнах), 
дом после капремонта, сост. хорошее, центр города 
(рынок), двор закрытый, во дворе гараж и сарай. Ц. 
2300 т.р. АН, тел. 8-928-118-64-34.
11478 Срочно! В связи с переездом 2-к. кв-ра в п. 
Олимпийский, п. Артем, с АОГВ, 5/5 эт., сост. с ре-
монтом, комн. изолир., частично мебель, встроен-
ная кухня, 2 лоджии застеклены. Ц. 1650 т.р. тел. 
8-918-508-47-56.
12095 2-к. кв-ра, 2/4 эт., общ. пл. 42,7 кв.м, место 
прекрасное, все рядом, базар, магазины, школа, 
больницы, остановка. Цена договорная. Артем, Ма-
шиносчетная. т. 8-918-511-73-28.
12108 2-к. кв-ра, 4/4 эт., Артем, ост. Машиносчетная, 
пл. 42 кв.м, угловая, комн. смежные, т/в совмещены, 
кухня 6 кв.м. Ц. 900 т.р. т. 8-918-898-36-86 АН.
12103 2-к. кв-ра, коттедж. типа, ул. Мечникова, об. 
пл. 48,2 кв.м, в/п 2,5 м, в/у центр. канализ., с/у совм., 
м/п окна, инд. отопление, отдельный вход. т. 8-908-
503-76-30. Ц. 900 т.р.
12131 2-к. кв-ра 44 кв.м, р-н  ШахтНИУИ. т. 8-904-
442-13-09.
12136 Срочно 2-к. кв-ра, АГВ, 47 кв.м, кухня 10 
кв.м, мпо, п. Новостройка, р-н «5», 2/2 кирп. до-
ма. Ц. 950 т.р. АН «Арбат» 8-938-100-42-23, пер. 
Красный Шахтер, 35.

12137 2-к. кв-ра, 1/2 эт., комн. изолир., мпо, решет-
ки, 45 кв.м, в хорошем состоянии. Собственник. Ар-
тем, ост. Поликлиника, ул. Искра, недорого. т. 8-928-
172-71-22.
12139 Срочно 2-к. кв-ра п. Красина, ост. Петрашев-
ского, 3 эт., дом на остановке. т. 8-918-545-29-35.
12132 2-к. кв-ра 44 кв.м, ул. Державина, кухня 8 
кв.м, 3/4 эт. пан. дома, не угловая, с/у совм. Ц. 1 млн. 
500 т.р., торг. АН «Арбат» 8-938-100-42-23, пер. Крас-
ный Шахтер, 35.
12132 2-к. кв-ра 52 кв.м, кухня 8 кв.м, Красина, 3/3 
эт. кирп. дома, не угловая, с/у совм., р-н маг. «Лиза». 
Ц. 1 млн. 600 т.р. АН «Арбат» 8-938-100-42-23, пер. 
Красный Шахтер, 35.
12153 2-к. кв-ра, В. Машиносчетная, общ. пл. 47,6 
кв.м, жилая 29,7 кв.м, 3/4 эт., не угловая, окна м/п, 
балкон застеклен м/п, сплит, домофон, р-н рын-
ка. Ц. 1400 т.р. возможен торг, без посредников. т. 
8-950-868-13-80 Елена.
12150 2-к. кв-ра 49 кв.м с АГВ, в центре города, 1/5 
эт., в отличном состоянии, большая лоджия, комн. 
изолир., с/у разд. Ц. 3 млн. р. Торг. т. 8-903-407-09-
13.
12150 2-к. кв-ра на Артеме, 43 кв.м, 4 эт., в р-не Ма-
шиносчетной, окна м/п, балкон застеклен, не угло-
вая, в жилом состоянии. Ц. 1,1 т.р. Торг. т. 8-903-407-
09-13.
12164 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, состояние хо-
рошее, АОГВ, 2/3 эт., натяжные потолки, 2 кон-
диционера, м/п окна, ламинат, теплые полы, ул. 
Строительная. Ц. 2,5 млн. р. т. 8-908-191-34-59, 
8-928-120-88-63.
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КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

12159 2-к. кв-ра в п. Майский, 1/2 эт., комн. изолир., 
кухня 10 кв.м, общ. пл. 49 кв.м, требует ремонта, в/п 
3,20 м, с/у разд., во дворе имеется кирпичная кухня, 
сарай. Ц. 730 т.р. торг, ипотека, мат.капитал подхо-
дит. т. 8-951-501-31-97.
11489 2-к. кв-ра в р-не центра, 2/5 эт., общ. пл. 54 
кв.м, кухня 10 кв.м, м/п окна, сост. хорошее. тел. 
8-903-485-16-12.
12186 2-к. кв-ра, 45/34/6 кв.м, р-н ШахтНИУИ, в хо-
рошем состоянии с изолированными комн. (цо-
кольный этаж - высокий, сухой, приспособленный 
под жилые помещения). Техника и мебель остает-
ся частично. Все комуникации в квартире новые. Ц. 
980 000 р. т. 8-938-131-60-61.
12186 2-к. кв-ра, 43/30/6 кв.м, п. Артем, 1/2 эт. ка-
менного дома, в комн. - окна деревянные, на кухне 
м/п, горячая вода - колонка, с/у совм., остается вся 
мебель. Ц. 800 000 р. 8-938-131-60-61.
12186 2-к. кв-ра, 52/31/8 кв.м, центр, 1/5 эт., сере-
дина кирп. дома с очень высоким цоколем, комн. 
изолир., с/у разд., м/п окна, металлическая входная 
дверь. В доме теплосчетчик, горячая вода - колон-
ка. Ц. 1 660 000 р. Обращаться по тел. +7-951-833-
80-17.
12186 2-к. кв-ра 48 кв.м Артем (Комправда), 2/3 эт., 
середина кирп. дома, кухня 8 кв.м, комн. изолир., 
с/у разд., лоджия застеклена. Ц. 1 200 000 р. +7-906-
180-48-14.
12186 2-к. кв-ра 48 кв.м, ул. Мечникова, 3/5 эт., се-
редина панельного дома, комн. изолир., с/у разд., 
балкон застеклен м/п. Ц. 1 300 000 р. торг. +7-928-
142-87-78.
12190 2-к. кв-ра 44 кв.м, Артем, пер. Сокольниче-
ский, кв-ра в хорошем жилом состоянии, комн. изо-
лир., большая кухня, лоджия 6 м, с/у совм. (кафель), 
окна мпо, отопление ТЭЦ, под домом большой под-
вал, частично с мебелью. Есть кирп. гараж на «Верх-
ней Машиносчетной» (150 т.р.). Торг при осмотре. 
1300 т.р. АН 8-951-523-21-28.
12190 2-к. кв-ра 52 кв.м, ул. Хабарова, 3/5 эт., комн. 
изолир., кухня 9 кв.м, большая прихожая, окна м/п, 
балкон застеклен, хорошее жилое состояние. Ц. 
1400 т.р. Торг. АН 8-951-523-21-28.
12190 2-к. кв-ра, пер. Сквозной, 5/5 эт., кв-ра угло-
вая, окна выходят во двор, ква-ра чистая, светлая, 
требуется космет. ремонт, окна м/п, натяжные по-
толки, с/у совм. - кафель, отопление ТЭЦ, горячая 
вода газ. колонка, вода постоянно. Ц. 1300 т.р. АН 
8-951-523-21-28.
12205 2-к. кв-ра улучшенной планировки, в цен-
тре, р-н 14-эт., 4/5 эт. кирп. дома, пл. 48,2 кв.м, кухня-
столовая, с/у совм., балкон застеклен. Ц. 2200 т.р. т. 
25-42-49 с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-
90-20.
12205 2-к. кв-ра ул./пл., в р-не рынка «Стайер», 1/5 
эт. кирп. дома, пл. 47,5/26,5/7,5 кв.м, с/у разд., бал-
кон застеклен, на окнах решетки, подвал. Ц. 1850 
т.р. т. 25-42-49 с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-
158-90-20.
12205 2-к. кв-ра, ул./пл. по ул. Хабарова, 5/9 эт. кирп. 
дома, пл. 54,0/32,9/8,5 кв.м, с/у разд., балкон засте-
клен. Ц. 1,4 млн. р. т. 25-42-49 с 8 до 19 час.,8-918-55-
15-180, 8-928-158-90-20.
12215 2-к. кв-ра в п. ХБК, 8/9 эт., не угловая, общ. 
пл. 48 кв.м, комн. разд., с/у разд., м/п окна и балкон, 
р-н рынка, кухня 8,5 кв.м, просторный коридор, кв-
ра чистая, ухоженная, новый лифт. Ц. 1450 т.р. тел. 
8-909-43-45-809, 8-918-588-02-86.
12215 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., не угловая, общ. 
пл. 45 кв.м, комнаты «бабочка» изолированные, с/у 
совм., сост. обычное. Ц. 1400 т.р. тел. 8-908-170-65-
08.
12215 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., АОГВ, с ремонтом, 
можно с мебелью, мебель современная, с/у разд., 
современная плитка. Ц. 1950 т.р. тел. 8-906-423-39-
86.
12215 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не ул. Дачная, 2/2, 
АОГВ, кирп. дом, общ. пл. 46 кв.м, комн. разд., боль-
шая лоджия с выходом из кухни и зала, просторный 
коридор, м/п окна и лоджия, с/у разд., сост. обыч-
ное. Ц. 1300 т.р. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-65-
08.
12215 2-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., общ. пл. 44 кв.м, 
окна м/п, балкон застеклен, с/у разд., кв-ра в хоро-
шем сост. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-906-423-39-86.
11491 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Артем, ГРЭС, 1/3 эт., м/п 
окна, решетки, газ, кв-ра в отличном сост. Ц. 720 т.р. 
тел. 8-991-425-49-40, 8-928-624-10-75.
10241 2-к. кв-ра в п. Южная, 1/5 эт. пан. дома, пл. 
52 кв.м, индивидуальное отопление, кухня 9 кв.м, 
комн. разд., лоджия застеклена, частично с мебе-
лью. Цена договорная. т. 8-904-445-61-16.
1335 2-к. кв-ра, 23 кв.м, ХБК, ул. Текстильная, 4/5 эт., 
состояние хорошее, балкона нет, окна м/п, кухня 
остается, сплит, душевая кабина, шкаф-купе. Ц. 780 
т.р. торг. т. 8-918-594-00-80 Агентство недвижимо-
сти «Новый дом».
1335 2-к. кв-ра, пер. 1-й Милиционный, 1/4 эт. дома, 
41 кв.м, состояние жилое, балкона нет, окна дере-
во, с/у совм., рассмотрим ипотеку, мат. капитал. Ц. 1 
200 000 р. торг. т. 8-918-594-00-80 Агентство недви-
жимости «Новый дом».
11508 Срочно 2-к. кв-ра в п. Артем (ост. «Мясо-
комбинат»), 2 эт., состояние хорошее, после кос-
метического ремонта, окна м/п, балкон застеклен 
(пластик), с/у совмещен (душевая кабинка), сплит-
система, индивидуальная подкачка воды, встроен-
ная кухня. Рассматриваем мат. капитал. т. 8-909-417-
53-81.
11508 Срочно 2-к. кв-ра на Парковой (за переез-
дом), 3 эт., дом кирп., не угловая, общ. пл. 44 кв.м, 
состояние жилое, горячая вода - газовая колонка, 
с/у разделен, домофон, интернет, кабельное. Под-
ходит ипотека, сертификаты. Обр. по тел. 8-909-417-
53-81.
11508 Срочно 2-к. кв-ра на ХБК (р-н пекарни, БТК), 
состояние жилое, комнаты изолированные, с/у раз-
делен, мпо, интернет, кабельное, не угловая, рядом 
рынок, школа, садик. Ипотека подходит. 8-909-417-
53-81.

3-КОМНАТНЫЕ
10119 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирп. доме, индивид. отопление 
(котел навесной), с/у разд., сделан капремонт из со-
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
вые сантехника, счетчики, окна пластик., м/к две-
ри - дерево. Торг. Рядом рынок, школа, детсад. тел. 
8-928-160-60-86.
12052 3-к. кв-ра улучш. планировки, комн. изолир., 
кухня 9 кв.м, индивид. отопление, 2 лоджии, все 
окна евро, пл. 61/39, 2 эт. кирп. дома, в середине, 
ост. «Поликлиника», п. Артем, с/у разд., все рядом. 
Есть интернет, кабельное. тел. 8-951-519-54-21, по-
сле 16.00.
1180 3-к. кв-ра по ул. Искра, 45. Этаж 3/5, с/у раз-
дельно, окна м/п, балкон застеклен, не угловая. Ц. 
2300000 р. Торг уместен при осмотре. т. 8-988-548-
22-25.
1017 3-к. кв-ра, ул.Садовая, 5/5, 67/41/9, не угл., 
комн. изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Га-
раж. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2300 
т.р. Собственник. Торг. т. 8-988-570-60-59.
12132 3-к. кв-ра 63 кв.м, центр, кухня 8 кв.м, 1/5 
кирп. дома, не угловая, с/у разд., мпо, балкон, комн. 
изолир. Ц. 2 млн. 300 т.р. АН «Арбат» 8-938-100-42-
23, пер. Красный Шахтер, 35.
12143 3-к. крупногабаритная кв-ра в центре горо-
да, с ремонтом (р-н центр. рынка), 4 эт., имеется га-
раж капит. под любую машину, рядом с квартирой. 
т. 8-950-861-20-35.
12147 3-к. кв-ра в п. Красина, пер. Петрашевского, 
1/3 эт., пл. 68 кв.м, большая лоджия, комнаты изо-
лир. большие, с/у разд., инфрастурктура рядом, 
центр. отопление. Документы готовы. Ц. 1500 т.р. 
Хороший торг. Можно в ипотеку. т. 8-989-508-63-95.
12150 3-к. кв-ра в центре города, пл. 53 кв.м, 1/3 эт., 
с/у совм., уютный дворик с детской площадкой. Все 
рядом. Ц. 1 750 000 р. Торг. т. 8-903-407-09-13.

12150 3-к. кв-ра, ул. пл., п. ХБК, 3/9 эт., общ. пл. 60 
кв.м, жил. пл. 40 кв.м, кухня 9 кв.м, состояние жилое, 
балкон и лоджия. Ц. 1,9 млн. р. т. 8-903-341-41-44.
12160 3-к. кв-ра в п. Майский, 1/2 эт., АГВ, крупнога-
баритная, в/п 3,20 м, 68,4 кв.м, кухня 10 кв.м, комн. 
изолир., с/у совм., требует ремонта, состояние жи-
лое. Ц. 1250 т.р. торг. т. 8-951-501-31-97.
12186 3-к. кв-ра, 53,4/36,1/6,6 кв.м, р-н ХБК, 6/9 эт. 
кирп. дома, две лоджии застеклены, отопление 
- ТЭЦ, с/у разд., вся мебель остается. Вся инфра-
структура рядом, в шаговой доступности. Ц. 1 500 
000 р. т. 8-938-131-60-61.
12186 3-к. кв-ра коттеджного типа, 68,4/35,3/10,5 
кв.м, п. Красина, две комн. смежные, одна - изоли-
рованная, состояние под чистовую отделку, в/п 2,8 
м, в/у, отопление АГВ (котел), теплый пол, есть хоз-
постройки. Ц. 1 430 000 р. т. 8-938-131-60-61.
12186 3-к. кв-ра, 51,2/40,0/6,0 кв.м, р-н ШахтНИУИ, 
2/5 эт., балкон застеклен, окна м/п, с/у разд., требу-
ется косметический ремонт. Инфраструктура: шко-
ла, детский сад, колледж, институт, магазин, ТЦ. Ц. 1 
800 000 р. т. 8-938-131-60-61.
12190 3-к. кв-ра в п. ГРЭС, 48 кв.м, в жилом состоя-
нии, окна м/п, новое отопление, новые м/к двери, 
отопление АГВ (навесной котел), двойная входная 
дверь, кв-ра теплая, вода постоянно, низкая кварт-
плата. 950 т.р. АН 8-951-523-21-28.
12190 3-к. кв-ра, 1/5 эт., ХБК, кв-ра в отличном жи-
лом состоянии, окна м/п, новые входные двери и 
м/к двери, натяжные потолки, новая сантехника, те-
плый пол в ванной комнате. с/у разд., просторная 
прихожая, есть свой подвал. Кв-ра очень теплая. 
Хорошее местоположение. Кухонный гарнитур в 
подарок. Отопление ТЭЦ, горячая вода - газ. колон-
ка. Ц. 2000 т.р. АН 8-951-523-21-28.
12209 Срочно 3-к. кв-ра в п. Фрунзе, 3-й мкр., д. 16, 
54,7 кв.м, кухня 6,8 кв.м, окна м/п, с ремонтом, 4/9 
эт., лифт, рядом школа, д. сад, магазины. Реальному 
покупателю торг. Ц. 1600 т.р. т. 8-961-423-81-11 Де-
нис.
12215 3-к. кв-ра коттеджного типа, с ремонтом и 
мебелью, отопление котел, есть небольшой уч-к, на 
уч-ке навес и летний душ. Рядом остановка, все ма-
газины. Ц. 1300 т.р. тел. 8-906-423-39-86.
12215 3-к. кв-ра в центре, срочно! Не угловая, все 
комн. разд., м/п окна и балкон, можно с мебелью, 
сплит, с/у совм. в плитке, просторный коридор, 
новые межкомн. и входная двери. Ц. 2100 т.р. тел. 
8-918-588-02-86, 8-909-43-45-809.
1335 3-к. кв-ра, г. Новошахтинск, 1/4 эт., индивиду-
альное отопление, состояние жилое, балкона нет. 
Ц. 1 100 000 р. т. 8-918-594-00-80 Агентство недви-
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
никового оборудования «Триколор». Достав-
ка и установка цифровых приставок и антенн 
на 20 каналов. Куплю неисправные телевизо-
ры ЖК, ресиверы «Триколор». тел. 8-908-198-
01-58.

11298 Ремонт и УСТАНОВКА стиральных машин, 
ТЕЛЕВИЗОРОВ, микроволновок, компьютеров, 
НОУТБУКОВ, профилактика СПЛИТ-СИСТЕМ, га-
зовых котлов, КОЛОНОК, спутникового ТВ, ви-
деонаблюдения. Любые работы по ЭЛЕКТРИКЕ, 
сантехнике, отоплению, водопроводу. тел. 8-928-
147-58-44.
11331 РЕМОНТ: ШВЕЙНЫЕ, СТИРАЛЬНЫЕ, по-
судомоечные машины, пылесосы, МИКРОВОЛ-
НОВКИ, электродуховые шкафы, ХОЛОДИЛЬНИ-
КИ, кулеры, водогрейки, мясорубки и другое. тел. 
8-904-444-14-61.

11236 Ремонт холодильников, холодильных ви-
трин, холодильных камер, оконных кондицио-
неров. Покупка/продажа холодильников. тел. 
8-928-908-50-48, Николай.

11423 Ремонт и установка газовых котлов, ко-
лонок, плит, электроводогреек, стиральных 
машин. Быстро, качественно и недорого. А 
также выкуп б/у стиральных машин - автомат. 
тел. 8-951-835-37-91, 8-909-405-83-84.

11850 Ремонт телевизоров ЖК, кинескопных те-
левизоров, спутник-Триколор, установка и на-
стройка ТВ цифровых приставок на 20 каналов. 
Куплю неисправные ЖК телевизоры. Самовывоз. 
тел. 8-918-546-02-28.

СДАМ-СНИМУ
7152 Посуточно сдаем уютную кв-ру в центре, для 
гостей города и командировочных. Любая форма 
оплаты. Звоните. Бронируйте заранее. тел. 8-988-
89-54-104.
6950 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или двух человек, уютная, с телевизором и хо-
лодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-27-39.

9788 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

11132 Сдаю 2-к. кв-ру для семьи, желательно на 
длительный срок. В р-не ресторана «Шафран», по 
пр. Чернокозова. тел. 8-951-503-507-4.
11721 Сдается флигель недорого, пл. 25 кв.м, со в/у, 
в р-не Ново-Азовка. тел. 8-928-198-23-37.
11748 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

11791 Сдается посуточно и по часам 2-к. кв-ра в 
п. Артем, ост. «Городские», ремонт, мебель и быт. 
техника новые. Док-ты отчетности. тел. 8-909-
424-92-72.

11795 Срочно сдается на любой срок 2-к. кв-ра пл. 
55 кв.м, ост. «Городские», быт. техника, мебель но-
вые, в отличном сост. Без посредников. тел. 8-928-
195-12-53.
11811 Сдаю 1-к. кв-ру, сделан ремонт или можно с 
поледующим выкупом, возле рынка, пр. П. Револю-
ции, 2 эт. тел. 8-989-515-47-25.
11424 Сдаю 1-к. кв-ру на 1 эт., п. Артем, по ул. Илью-
шина, 1 Г. Обр. по тел. 8-938-118-78-26, звонить до 
20.00.
2739 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Заводская, 19, п. Ар-
тем, 15 мин. на маршрутке до центра. Мебель есть. 
Оплата 5 т.р. + коммунальные платежи. тел. 8-918-
503-67-70.
11947 Сдам 2-к. кв-ру в п. Каменоломни на длит. 
срок. тел. 8-918-523-36-32.
11948 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Ленина, 163, на-
против «Центра занятости», с мебелью и техникой. 
Оплата 8 т.р. + коммунальные (счетчики), 2 этаж. 
тел. 8-919-893-82-10.
11955 Сдается 2-к. кв-ра со в/у, мебелью, после ре-
монта, 2 эт., в кооперативном доме. П. Артем, ост. 
«Машиносчетная». тел. 8-928-906-31-25.
11979 Сдается 1-к. кв-ра в хорошем сост., с мебе-
лью и всем необходимым: холодильник, телевизор, 
машинка-автомат, предоплата 5 т.р. Оплата дого-
ворная (коммунальные платежи), на Городских, п. 
Артем. тел. 8-908-518-21-24.
11984 В центре города сдается отдельный домик 
для 2 студентов. В/у, газ, вода. Предоплата. тел. 
8-960-466-73-89.
12003 Сдается 2-к. кв-ра, 1/3 эт., р-н Города Будуще-
го. Оплата 6000 р. + ком. услуги. Собственник. тел. 
8-918-562-11-42, Вадим.
12004 Сдаются комната и флигель в частном до-
мовладении, п. Артем, конечная остановка. тел. 
8-909-411-30-91.
12009 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, р-н Сбербанка, с 
мебелью, холодильник, сплит. Предоплата 5000 р. 
Ежемесячная оплата 7000 р. + коммунальные пла-
тежи. Собственник. тел. 8-919-893-83-28.
12015 Сдается комната в общежитии в п. ХБК, пл. 
18,3 кв.м, для семейной пары, с мебелью, на длит. 
срок. тел. 8-903-462-89-74.
12016 Сдается 3-к. кв-ра, 2/4 эт., пл. 57 кв.м, в р-не 
МОУ СОШ №36, по ул. Мичурина, д.15, п. Артем, с 
мебелью и быт. техникой. Оплата 5 т.р. + ком. услу-
ги. тел. 8-928-607-604-8.
12019 Сдается большой дом для семьи. Оплата 10 
т.р. + ком. услуги. Проживание без хозяев. Дом с ме-
белью. тел. 8-960-455-32-02.
11469 Посуточно сдаем уютную, чистую кв-ру в 
центре для командировочных, гостей и жителей го-
рода. Любая форма оплаты. Звоните. Бронируйте 
заранее. тел. 8-903-403-34-77.
12047 Сдам 2-к. кв-ру в п. ХБК с АГВ, на длит. срок. 
Частично с мебелью. Посредникам - не беспокоить. 
тел. 8-961-278-94-17.
1180 Сдаю 2-к. кв-ру, 1/9 дома, ХБК, ТСЖ - оплата 
ком. ниже, чем в др. домах. Без мебели. Комн. изол., 
туал., ванна разд. - кафель, пол - линол., дв. дверь, 
заст. балкон, гор. вода пост. Рядом рынок, д/сад, т. д. 
Оплата 8000 р. + коммунальные платежи. т. 8-951-
496-83-03.
1180 Сдаются отличная квартира и дом в г.Шахты, 
в/у, директорам, семье, ИТР, рабочим, студентам. 
Меблированы, холод., TV, сплит, стиралка-автомат. 
Въезд, без хозяев! Звоните! АН, тел. 8-906-452-91-
60, с 9-20 час.
12061 Сдается 2-к. крупногабаритная кв-ра в п. ХБК, 
комн. большие изолир. Оплата 5 т.р. + ком. услуги. 
тел. 8-919-893-34-79.
12082 Сдается комната для девушек и женщин в 
частном доме, со в/у, на длительное и краткосроч-
ное проживание. Магазины и транспорт рядом. 
Звоните в любое время. тел. 8-950-847-03-54.
12090 Сдается дом. тел. 8-951-526-50-98.
11476 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не ост. «Машиносчетная». 
На длительный срок. Оплата 5000 р. + ком. платежи. 
тел. 8-918-522-44-67.

11482 Сдается флигель со в/у, р-н ШахтНИУИ. тел. 
8-918-561-53-34.
12108 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», на длит. срок, без мебели, для русской семьи. 
Оплата 4000 р. + коммуналка. тел. 8-918-898-36-86.
12116 Сдается 2-к. кв-ра, на длит. срок, молодой па-
ре, в п. Каменоломни, около ЦРБ, в шаг. доступно-
сти маг. «Магнит», «Пятерочка», рынок. тел. 8-928-
184-48-52, 8-918-546-13-82.
12118 Сниму жилье для русских. Оплата и порядок 
гарантируется. тел. 8-951-526-80-95.
12117 Сдается жилье на длит. срок. тел. 8-951-526-
80-95.
12124 Сдается домик в центре для 1-2 студентов, 
в/у, телевизор, холодильник, вся необходимая ме-
бель, отопление АГВ. Оплата 5000 р. + счетчики. тел. 
8-951-513-84-85.
12138 Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, ост. «Петра-
шевского», дом на остановке. тел. 8-918-545-29-35.
8253 Сдается 2-к. кв-ра в центре, ул. Шевченко, ры-
нок, 2/4 эт., ТЭЦ, сост. обычное, окна м/п, с мебелью 
и быт. техникой. Семье, студентам, командировоч-
ным. Оплата 8 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
8253 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, сост. жилое, с ме-
белью и быт. техникой. Семье, студентам, команди-
ровочным. Оплата 6 т.р. +к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
8253 Сдается 2-к. отдельный дом, п. Интернацио-
нальный, сост. обычное, АГВ, ванна, туалет, холо-
дильник, ТВ, стир. машинка «Малютка», 1-сп. кро-
вать, диван, шкаф, кух. мебель, газ. печь. Есть заезд. 
Ул. Железнодорожная. Оплата 8 т.р. + счетчики. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
8253 Сдается 1-к. флигель, на одном уч-ке с хозяй-
кой, центр, в шаг. доступности учебные заведения. 
Удобства во флигеле, есть необходимая мебель и 
быт. техника, кроме стир. машинки. Студентам, ко-
мандировочным. Оплата 9 т.р. всего! тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
8253 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, сост. жилое, ТЭЦ, 
газ. колонка, с мебелью и быт. техникой. Оплата 6 
т.р. + к/п. Без мебели и быт. техники. Оплата 5 т.р. 
+ к/п. Семье, студентам, командировочным. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
8253 Сдается 1-к. кв-ра, п. Фрунзе, 3 микрорайон, 
АГВ, 3/5 эт., окна м/п, без балкона, диван, кресло-
кровать, шкафчик, кух. уголок, холодильник, ТВ, 
стир. машинка автомат. Семье, студентам, команди-
ровочным. Оплата 6 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
8253 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, ул. Творче-
ская, маг. «Таисия», 3/4 эт., ТЭЦ, газ. колонка, сплит-
система, окна и балкон м/п, мягкий уголок, стенка, 
холодильник, ТВ, стол, стулья. Семье, студентам, ко-
мандировочным. Оплата 5 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
8253 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, новый 
дом, сост. хорошее, встроенная кухня, АГВ, окна и 
балкон м/п, стенка, ТВ, диван, холодильник, сти-
ральная машинка автомат, кух. уголок.  Оплата 10 
т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
8253 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», ул. Мичурина, 4/4 эт., ТЭЦ, сплит-система, холо-
дильник, ТВ, стир. машинка-автомат, 2-сп. кровать, 
диван, шкаф, стенка, кух. мебель. Семье, студентам, 
командировочным. Оплата 11 т.р. + счетчик света и 
воды. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
8249 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, частично с ме-
белью, хороший район, недорого. тел. 8-938-106-
43-76.
12164 Сдается 4-комн. дом в г. Шахты, 4 спальных 
места, заезд для машины, гараж, кухонная мебель, 
ТВ, холодильник, стир. машинка. тел. 8-908-191-34-
59, 8-928-120-88-63.
12164 Сдается 2-к. кв-ра в п. Хабарова, панельный 
дом, лоджия, стенка, диван, ТВ, гарнитур, прихо-
жая, холодильник, стир.-автомат. Ц. 8 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
12164 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Шевченко, 2/5 эт., 
3 спальных места, кухонная мебель, стенка, холо-
дильник, стир. машинка. Ц. 8 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59, 8-928-120-88-63.
12164 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты и п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
12164 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, АОГВ, 2/5 эт., 
мкр-н Олимпийский, сост. хорошее, 2 дивана, ТВ, 
холодильник, стиральная машинка. Оплата 6 т.р. + 
счетчики. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
12171 Сдается комната для одного-двух человек 
(студентов), центр города, в частном секторе, про-
живание с хозяевами, в/у имеются, фиксированная 
плата, всё включено. Все вопросы по тел. 8-999-471-
61-74.
12186 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Татаркина, 
5/5 эт. кирп. дома, есть необходимая мебель и вся 
быт. техника.  Оплата 7000 р. + к/у (зимой 6000 р.) 
тел. 8-906-180-48-14.
12186 Сдается 3-к. кв-ра в центре, пер. К. Шахтер, 
3/4 эт. кирп. дома, м/п окна, частично есть быт. тех-
ника. Оплата 10000 р. + ком. услуги. тел. 8-951-833-
80-17.
12181 Очень срочно! Сдается 1-к. кв-ра с индивид. 
отоплением в р-не Дворца Спорта, с мебелью, быт. 
техникой, общ. пл. 32 кв.м, жил. пл. 17 кв.м, кухня 7 
кв.м. Арендная плата 7000 р. + счетчики. тел. 8-906-
419-66-98, Валентина, риелтор «Дон-Гарант».
12182 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, без мебели, на 
длит. срок. тел. 8-908-198-26-12.
12179 Сдается жилье в центре города, 2 эт. частно-
го дома, в/у, стир. машинка, холодильник, телеви-
зор, мебель. тел. 8-928-112-87-86.
12180 Сниму кв-ру или дом со в/у. Рассмотрю все 
варианты, в центре, в р-не Соцгородка, Пролетар-
ки, п. ХБК, Артема. С мебелью или без. тел. 8-908-
509-65-43, с 9 до 20 час.
12194 Сдаю дешево 2-к. кв-ру крупногабаритную, с 
мебелью, центр города, 2/5 эт., ост. «К. Шахтер», «По-
дарок Сити», ремонт обычный. тел. 8-951-829-93-13, 
8-989-520-50-41. Собственник.

12196 Сдается как посуточно, так и на длительный 
срок 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-комн. студию), 
находится в самом центре города, р-н 2-й шко-
лы. Евроремонт, спутник. ТВ. Цена в будние дни - 
2500, в выходные - 3000. На длительный срок - 20 
т.р. + счетчики. Все вопросы по тел. 8-951-829-93-13, 
8-989-520-50-41. Собственник.
12206 Сдается 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, в п. ХБК, без ме-
бели, есть мойка, сплит, с/у совм., водогрейка 40 л. 
Подробности по тел. 8-919-892-12-47.
11502 Сдается благоустроенная 2-к. кв-ра с быт. 
техникой, в центре города, в уютном тихом месте. 
тел. 8-928-122-88-68.
11508 Срочно сдается 1-к. кв-ра на Парковой (за 
переездом), в хорошем состоянии, полностью с 
мебелью и бытовой техникой (холодильник, стир. 
машинка-автомат, сплит), окна м/п, балкон засте-
клен (пластик), с/у совмещен, интернет, кабельное. 
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